賛助会員各位

地域スポーツクラブ『スポクラ・しながわ』

2010年度賛助会費の振込方法について

◆地域スポーツクラブへの賛助会費振込方法については、下記の通りとなりますので宜しくお

願いいたします。

記

１．振込口座

  ・銀行名   みずほ銀行

  ・支店名   芝支店（０５４）

  ・口座番号  普通口座「４２４１５５９」

  ・口座名義人 「スポクラ・しながわ」

２．振込方法

  （１）ＡＴＭ使用の場合

     ・口座名義人を「スポクラ しながわ」と入力する。

       ⇒ 「・」を入力しないでスペースを入力する。

  （２）窓口で振込用紙で振り込む場合

     ・口座名義人は「スポクラ・しながわ」と記載する。

３．振込人名

  ・振込人名は、必ず「賛助会員本人名」を入力あるいは記載してください。

４．２０１０年度（2010年4月～２０１１年３月）賛助会費

  ・賛助会費 １０，０００円（一口）

 ※ぜひ二口以上でお願いいたします。

                                         以上

20１０年 １月 1日

地域スポーツクラブ設立準備委員会